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VIRANHALTIJAPAATOKSET

20.1.2022

Maa-aineslupa / Koneyhtyma Ylimaki Oy / paatos

Vapautushakemus / Marita Uotila
Vapautushakemus / Riitta ja Asko Kara
Vapautushakemus / Kaija Killinen
Vapautushakemus / Ari Yli-Pelkonen

Vapautushakemus / Toni Kaartinen

limoitus jatteen hyddyntamisestd maarakentamisessa
limoitus lannan levityksesta poikkeustilanteessa / Kari Kontola
limoitus lannan levityksesta poikkeustilanteessa / Ari Nyrhila

Aumausilmoitus / Ari Nyrhila

Ymparistdlupahakemus / Jussi Syrjamaki Oy / asian

asian siirtdminen aluehallintoviraston kasiteltavaksi

29.10.2021

21.12.2021
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21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

4.10.2021
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3.11.2021

10.11.2021

10.12.2021






